

Urząd Miasta Bydgoszczy
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz

WZP.271.19.2023.E

Oznaczenie i numer postępowania:

„Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie hali lekkoatletycznej i strzelectwa sportowego na terenie kompleksu sportowego Zawisza przy ul. Gdańskiej 163 w Bydgoszczy” - WZP.271.19.2023.E

W nawiązaniu do pisma - odpowiedzi na pytania, zmiana terminów składania i otwarcia ofert z dnia 20.02.2024r., Zamawiający informuje iż błędnie udzielono odpowiedzi na pytania 4 i 5. Poniżej Zamawiający przekazuje właściwe odpowiedzi na ww. pytania:

Pytanie 4

Dotyczy § 12 ust. 2 pkt. 1) lit. t) Umowy: zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu; w sytuacji nie przedłożenia przez Wykonawcę zabezpieczenia lub jego przedłużenia, Zamawiający ma prawo dokonać zamiany zabezpieczenia bezgotówkowego na gotówkowe; nie ma uzasadnienia dla stosowania innych form motywowania Wykonawcy do dostarczenia.

Odpowiedź:

Treść §12 ust. 2 pkt. 1) lit. t) wzoru umowy zostaje wykreślona.

Zamawiający informuje również, iż §13 ust. 12 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„12. W przypadku gdy Wykonawca ustanowi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w innej formie niż pieniądź, wówczas w przypadku odbioru przedmiotu umowy z wadami nieistotnymi Wykonawca zobowiązany będzie do przedłużenia obowiązywania udzielonego zabezpieczenia lub ustanowienia nowego zabezpieczenia na okres, który odpowiadać będzie terminowi wyznaczonemu Wykonawcy przez Zamawiającego na usunięcie wad nieistotnych stwierdzonych przy odbiorze. Wykonawca przedłoży Zamawiającemu zabezpieczenie należytego wykonania umowy na okres, o którym mowa w zdaniu poprzednim nie później niż na 10 dni przed upływem terminu ważności dotychczasowego zabezpieczenia, a w przypadku gdy z uwagi na datę odbioru przedmiotu umowy spełnienie tego obowiązku w powyższym terminie będzie niemożliwe, wówczas Wykonawca spełni ten obowiązek nie później niż w terminie 10 dni od daty odbioru przedmiotu umowy.”

oraz §11 ust. 5 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„5. Wykonawca jest obowiązany do zapewnienia ciągłości oraz odpowiedniej wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Jeżeli z jakichkolwiek przyczyn Wykonawca nie zapewni ciągłości lub odpowiedniej wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy, Zamawiający może dokonać potrącenia odpowiedniej kwoty z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia umownego tytułem zabezpieczenia. Uprawnienie do wykonania potrącenia dotyczy także sytuacji, w której Wykonawca nie przedłuży okresu obowiązywania należytego wykonania umowy w przypadku opisanym w § 13 ust. 12.”

Pytanie 5

Dotyczy § 13 ust. 11 Umowy: zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu i zapewnienie zwolnienia zabezpieczeń po podpisaniu protokołu końcowego zgodnie z par. 13.4.1), tj. po dokonaniu odbioru w sytuacji braku wad istotnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ww. zapis pozostaje bez zmian.

Członkowie Komisji Przetargowej

Magdalena Janiak
Adam Wesółowski